I I I U.nte¡¡i&iento aI microscoPio R¡U.IAN

PAIR, CCD, DETECTOR

CP3 36 L 01 6

crM941025MJ1 SubTotal MXN

IVA
L08,400 . 00

L7 ,344.OO
OSSC.
CHIHUAHUA.C

IGACI
IND TRIAL CHIHUAHUAPLE

N EN MATERIALES AVANZAD

MIGUEL DE CERVANTES
FACTURAR A: CENTRO DE I

SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO TOTAI ORDEN ,744TOTAL EN LETRA c

FORMAfO: ADo1F02-03

OE ADMON Y FINANZAS SUBDIREC FINANZAS RESPONSABLE DEL OEPTO DE AOOUISICIONES

HOJA : 1

PROVEEDOR:

OO57]NfERCOVAMEX, S,A DE C,V,

* PARA ,

439 11 00

ENCARGAOO DE

ú